Zpravodaj ¢. 3

Mistrovstvi Prahy 1 2020/2021

Strucné vysledky 3. kola

SK Meteor C - SC Olympia Radotin 35145 2506:2516 22/9
TJ Rudna A - TJRudna B 71 2620:2358 23/9
TJ Radlice - VSK CVUT 4:4 2435:2392 23/9
KK Slavoj C - KK Konstruktiva C 1565 2523:2619 24/9
SK Uhelné sklady - SK Zizkov B 6:2 2477:2350 24/9
TJ Astra - KK Velké Popovice 5:3  2581:2500 25/9
SK Uhelné sklady B - TJ Kobylisy 5:3 2483:2399 25/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 TJ Rudna A 3 3,00 2672 [20.5:35| 6 NejlepSi vykon hrace
2 | SC Olympia Radotin 3 3|00 |2573.3|165:7.5| 6 Petr Barchanek
3 |TJAstra 2 2|00 |2561.5 12:4 4 482 - KK Konstruktiva C
4 | KK Konstruktiva C 3 2101|253 (165:7.5| 4
5 | TJ Kobylisy 3 111123728 14:10 3
6 | SK Uhelné sklady 3 1,1 1] 2429 13: 11 3
7 | TJ Radlice 3 111 ]1]2348.3| 12:12 3
8 |VSKCVUT 3 111 11]2490.3/95:145| 3
9 |SK Meteor C 3 1,0 |2 | 2484 | 115:125 | 2
10 |KK Velké Popovice 3 1,02 (24183 10:14 2
11 | SK Uhelné sklady B 3 1,02 (23748| 7:17 2 Nejlepsi vykon zen
12 | KK Slavoj C 3 0|1 2| 2432 ([7.5:16.5 1 Petra Sedlackova
13 |TJRudna B 3 0| 1| 2|2465.8, 6:18 1 476 - KK Slavoj C
14 |SK Zizkov B 2 0| 0|2 2493 4:12 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
1x | Petr Barchanek Konstruktiva C | 482 1x | Martin Novak US Praha 119.21 473
1x | Martin Novak US Praha 473 2x | Martin Pondéli¢ek Radotin 115.33 | 467
2x | Jiti Spévacek Rudna A 471 2x | Jiti Spévacek Rudna A 112.81 471
1x | Martin Pondélicek Radotin 467 1x | Petr Barchanek KonstruktivaC | 112.63 | 482
1x | JiFi Mrzilek Ki Velke 464 | | Ax | Jifi Piskacek &vuT 11165 | 443
Popovice
;i iizrﬁﬁ:gfbnaenkova ronstuivac | 4% || 1x  Ludmila Erbanova | Rudna A 109.93 | 459
Podrobné vysledky 3. kola:
SK Meteor C 2506 3.5:4.5 2516 SC Olympia Radotin
Jindra Pokorna 430 1:0 421 Vladimir Zdrazil
Josef Jurasek 367 0:1 428 Robert Asimus
Josef Kucera 419 0:1 467 Martin Pondéli¢ek
Vladimir Vosicky 418 1:0 362 Pavel Dvorak
Josef Tesaf 432 0.5:0.5 432 Jifi Ujhelyi
Zdenék Barcal 440 1:0 406 Petr Dvorak
TJ Rudna A 2620 7:1 2358 TJ Rudna B
Pavel Strnad 456 1:0 388 Petra Kos¢ova
Jan Rokos 394 1:0 391 Jifi Zdrahal
MiluSe Kohoutova 440 1:0 382 Miroslav Kyhos
Ludmila Erbanova 459 1:0 345 Milan Dvorak
Jifi Spévacek 471 1:0 443 Peter Kosco
Jaromir Bok 400 0:1 409 Martin Machulka
TJ Radlice 2435 4:4 2392 VSK CVUT
Lukas Lehner 388 0:1 421 Pavel Jahelka
Jan Kamin 410 0:1 414 Milan Vejvoda
Leos Kofron 357 0:1 374 Adam Vejvoda
Radek Lehner 425 0:1 443 Jifi Piskacek
Marek Lehner 431 1:0 367 Miroslav Kochanek




Milo$S Benes ml. 424 1:0 373 Tomas Rejpal
KK Slavoj C 2523 1.5:6.5 2619 KK Konstruktiva C
Petr Beneda 416 0.5:0.5 416 Zbynék Lébl
Petra Sedlackova 420 1:0 386 Samuel Fujko
Miroslav Vysny/Jana Prisova 379 0:1 421 Miroslav Klement
Zdenék Fuara 452 0:1 482 Petr Barchanek
Daniel Prosek 434 0:1 455 Ivan Harasta
Ales Kral 422 0:1 459 Jan Barchanek
SK Uhelné sklady 2477 6:2 2350 SK Zizkov B
Zbynék Sedlak 393 1:0 392 Josef Gebr
Bohumil Bazika 430 1:0 381 Anna Sailerova
Tomas Dvorak 410 0:1 414 Jan Neckar ml.
Antonin Knobloch 407 1:0 378 Hana Kifemenova
Miroslav Plachy 364 0:1 389 Jan Neckar
Martin Novak 473 1:0 396 Jifi Brada
TJ Astra 2581 5:3 2500 KK Velké Popovice
Jaroslav Dryak 429 1:0 407 Martin Kucerka
Tomas Hroza 409 0:1 464 Jifi Mrzilek
Marek Sveda 430 1:0 353 Josef Vodesil
Tomas Dolezal 429 0:1 441 Jaruska Havrdova
Radek Fiala 454 1:0 387 Bedfich Svec
Daniel Vesely 430 0:1 448 Karel Ballis
SK Uhelné sklady B 2483 5:3 2399 TJ Kobylisy
Miroslav Michal 410 1:0 376 Vaclav Bouchal
Adam Rajnoch 417 1:0 386 Lubomir Chudoba
Markéta Rajnochova 412 0:1 419 Pavel Mezek
Roman Tumpach 415 0:1 416 Karel Sedlacek
Pavel Cerny 431 1:0 379 Vladimir Kohout
Vlastimil Bo¢anek 398 0:1 423 Pavel Cervinka

Starty mimo soupisku: 1. start: Zbynék Lébl - KK Konstruktiva C; 1. start: Tomd$ Rejpal - VSK CVUT ; 1. start: Tomds$ Dolezal
- TJ Astra; 1. start: Hana Dragounova - SK Zizkov B; 2. start: Jifi Brada - SK Zizkov B;
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Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

Ludmila Erbanova
Robert Asimus
Lubo$ Machulka
Zdenék Barcal
Martin Pondélicek
Miroslav Michal
Petr Barchanek
Martin Novak
Radek Fiala
MiluSe Kohoutova
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. Milo$ Bene§ ml.
. Josef Tesar

. Jaromir Zitek

. Pavel Jahelka

. Jifi Mrzilek

. Jan Neckar ml.
. Jaroslav Dryak

TJ Rudna A

SC Olympia Radotin
TJ Rudna A

SK Meteor C

SC Olympia Radotin
SK Uhelné sklady B
KK Konstruktiva C
SK Uhelné sklady
TJ Astra

TJ Rudna A

KK Konstruktiva C
TJ Rudna B

SC Olympia Radotin
SK Uhelné sklady B
SK Uhelné sklady B
TJ Rudna A

KK Konstruktiva C
SK Zizkov B

VSK CVUT

SK Zizkov B

TJ Rudna A

SK Zizkov B

SK Uhelné sklady
TJ Rudna A

TJ Astra

SC Olympia Radotin
TJ Radlice

TJ Radlice

SK Meteor C

TJ Kobylisy

VSK CVUT

KK Velké Popovice
SK Zizkov B

TJ Astra

459.22/5
455.38/5
450.50/2
449.75/3
449.38/5
449.00/3
448.33/5
447.33/3
446.33/3
44525/3
442.00/5
440.00/4
439.50/5
435.00/2
434.67 /4
432.33/5
431.67 /4
430.50/3
430.50/5
430.00/3
429.22/5
428.75/3
427.67 14
427.33/5
426.33/3
426.25/5
426.00/5
425.56/5
425.50/4
423.25/3
422.2514
421.33/3
421.25/3
420.67/3

4. kolo - 1.10.2020 (ctvrtek)

Ut 17:00 SK Meteor C - KK Slavoj C
St 17:30 KK Velké Popovice - TJ Rudna A
St19:30 SK Zizkov B - TJ Radlice
17:30 KK Konstruktiva C - TJ Astra
17:30 VSK CVUT - SK Uhelné sklady B
19:30 SC Olympia Radotin - TJ Kobylisy
P& 17:30 TJ Rudna B - SK Uhelné sklady
5. kolo - 31.12.2020 (Ctvrtek)
St 17:30 TJ Radlice - TJ Rudna B
St 17:30 TJ Rudna A - KK Konstruktiva C
17:00 TJ Kobylisy - VSK CVUT
17:30 KK Slavoj C - SC Olympia Radotin
17:30 SK Uhelné sklady - KK Velké Popovice
17:30 TJ Astra - SK Meteor C
17:30 SK Uhelné sklady B - SK Zizkov B

Tabulka Zen po 3. kole
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Pavel Cervinka
Jifi Ujhelyi
Antonin Knobloch
Tomas Hroza
Josef Kucera
Tomas Dvorak
Zbynék Lébl
Martin Kucerka

Markéta Rajnochova

Jakub Vojacek
Jaromir Bok
Miroslav VysSny
Peter Kos¢o
Adam Lesak
Zdenék Fura
Pavel Mezek
Karel Hybs
Marek Sveda
Karel Balli§
Bedfich Svec
Ales Kral

Adam Vejvoda
Jaruska Havrdova
Miroslav Klement
Milan Vejvoda
Radek Machulka
Marek Lehner
Pavel Dvorak
Lubomir Chudoba
Anna Sailerova
Petra Sedlackova
Petr Beneda

Jifi Pavlik
Miroslav Kyhos
Jifi Zdrahal
Radek Lehner
Premys| Samal
Jindra Pokorna
Karel Sedlacek
Lukas Lehner
Vaclav Bouchal
Daniel ProSek
Adam Rajnoch
Samuel Fujko
Roman Tumpach

Jan Hlousek

Josef Jurasek
Karel Masek
Miroslav Kochanek

Miroslav Plachy
Milan Dvorak
Petr Michal

Leo$ Kofron

TJ Kobylisy

SC Olympia Radotin
SK Uhelné sklady
TJ Astra

SK Meteor C

SK Uhelné sklady
KK Konstruktiva C
KK Velké Popovice
SK Uhelné sklady B
TJ Radlice

TJ Rudna A

KK Slavoj C

TJ Rudna B

TJ Rudna B

KK Slavoj C

TJ Kobylisy

KK Konstruktiva C
TJ Astra

KK Velké Popovice
KK Velké Popovice
KK Slavoj C

VSK CVUT

KK Velké Popovice
KK Konstruktiva C
VSK CVUT

TJ Rudna B

TJ Radlice

SC Olympia Radotin
TJ Kobylisy

SK Zizkov B

KK Slavoj C

KK Slavoj C

KK Slavoj C

TJ Rudna B

TJ Rudna B

TJ Radlice

SK Meteor C

SK Meteor C

TJ Kobylisy

TJ Radlice

TJ Kobylisy

KK Slavoj C

SK Uhelné sklady B
KK Konstruktiva C
SK Uhelné sklady B
TJ Rudna B

SK Uhelné sklady
SK Meteor C

TJ Kobylisy

VSK CVUT

TJ Kobylisy

SK Uhelné sklady
TJ Rudna B

SK Uhelné sklady B
KK Velké Popovice
TJ Radlice

420.50/5
417.00/5
416.83/4
416.67 /3
416.17 /4
416.00/4
414.50/2
413.67/4
413.25/3
413.00/3
412.67/5
412.50/2
412.25/3
4111714
411.00/4
411.00/4
408.83/4
408.33/3
407.83/4
407.67/3
405.67/5
405.67 /3
405.33/4
405.33/4
405.00/5
404.50/2
404.221/5
404.00/3
403.83/4
403.75/3
403.56 /5
403.00/4
402.00/2
401.33/3
401.00/5
400.44/5
399.25/3
398.50/3
39717 /4
395.00/3
394.50/4
393.00/5
389.83/4
388.67/4
388.67 /4
388.67/3
387.50/2
383.50/4
383.25/3
380.50/5
371.00/3
365.00/4
363.75/3
361.00/2
357.67/4
345.83/4
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